
             
 

 
 

 

 

Do Wykonawców 

            Wrocław, dn. 02.12.2019 r. 
Dot. ZP/PN/86/2019/WOU/3475 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: „Budowa 
szybu wraz z dostawą i montażem windy osobowej w budynku Urzędu 
Miejskiego Wrocławia przy pl. Nowy Targ 1-8 we Wrocławiu” 
 
Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu 29 listopada 2019 
r. następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 5 
Szkło ma być montowane na zewnątrz konstrukcji na rotulach czy w ramach? 
Dopuszczalne jest zastosowanie szkła o innej grubości? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Tak, oszklenie zewnętrzne konstrukcji szybu należy montować na rotulach. Można 
zastosować szkło innej grubości jeśli będzie spełniać wymagania co do obudowy 
konstrukcji  szybu dźwigu. Należy zastosować szkło bezpieczne, o właściwej 
odporności ogniowej. 
Pytanie nr 6 
Na poziomie najniższego przystanku drzwi znajduje się pomieszczenie które należy 
zlikwidować aby umożliwić wejście do windy, rozbiórkę tego pomieszczenia 
uwzględnić w ofercie? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Kolidujące pomieszczenia należy zlikwidować lub dostosować do wymogów podszybia 
dźwigu,. Na poziomie „-1” należy zainstalować drzwi o odporności ogniowej EI60. 
 
Modyfikacja odpowiedzi na pytanie nr 4 
Było: 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Drzwi kabinowe w wymiarach 900x2000mm zaprojektować i wykonać jako panelowe 
ze stali nierdzewnej z płynną regulacją prędkości otwierania i  zamykania z kurtyną 
świetlną, dostosowane do korzystania przez osoby niepełnosprawne. 
Powinno być: 
Drzwi szybowe i kabinowe mają być wykonane ze stali nierdzewnej i posiadać 
przeszklenia ze szkła ognioodpornego.  
 
  
      Z up. Prezydenta 
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